

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

KYRKORÅDET

Plats och tid Kyrkan i Församlingshemmet och digitalt på Zoom
Onsdagen den 16/12 2020 kl 18.00

Beslutande

Göran Karlsson	ordf
Lena Persson	vice ordf
Andreas Brorsson	vik. kh
Evy Andreasson	
Magnus Johansson	
Laila Karlsson	
Siv Majing	
Erland Olsson	
Ingbritt Pettersson	

Wictor Wallin adj. Ledamot arbetsledare

Övriga närvarande



Ulf Danielsson
Ingegerd Holm
Anette Ivekull
Birgit Johansson
Thomas Petersson

Marie Skyllberg sekr

Justerare Erland Olsson

**Justerings
tid och plats** I prästgården fredagen den 18 december kl 12,00

Underskrifter

Ordförande 
Justerare 

ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Datum  201218.

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/rodeby

120. Upprop och val av protokolljusterare

Upprop förrättades.

Protokolljustering sker fredagen den 18 december kl 12,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Erland Olsson

121. Fastställande av dagordning

Dagordningen godkändes.

122. Föregående mötesprotokoll

I protokollet från kyrkorådet den 25/11 under punkt 113 justerades namnet på smittskyddsläkaren Bengt Wittesjö istället för Anders. Sen en justering under punkt 118 där reserverade sig Laila Karlsson, Siv Majing, Erland Olsson, Ingbritt Pettersson och Lena Persson om att bordlägga ärendet om församlingskollekten för 2020. Därefter godkändes protokollet och lades till handlingarna.

123. Kyrkoherden informerar

Victor Wallin informerade om flytten ifrån Prästgården till tillbyggnaden i Senapskorvet, den har flutit på bra och vi var väl förberedda.

Coronafallen ökar och vi försöker höja vår säkerhet utav vår personal.

Förnäravande har vi en medarbetare som insjuknat i Covid-19 smitta kommer från dennes partner, så vi är extra observanta och håller avstånd. Det är symtomfri som gäller på arbetsplatsen.

Våra verksamheter är nästa helt inställda och vi filmar våra gudstjänster.

Följ gärna vår information på vår hemsida och på Facebook.

Victor informerade om mötet med prostens och de åtaganden som vi har och är skyldiga att göra inför 2021:

Riktlinjer för begravningsverksamheten

Lokalförsörjningsplan

Vi kommer att börja uppdatera vår församlingsinstruktion som är ett löpande arbete och ska utarbetas av kyrkoherde och kyrkorådet i samråd med domkapitlet.

124. Arbetsmiljön

Arbetsmiljön är förhållandevis bra och det är en god stämning bland personalen.

125. Orgeln

Offerterna är utsända till alla i kyrkorådet och kompletteringar för kyrkoantikvariskt bidrag och kyrkounderhållsbidrag är inskickat till Stiftet. I maj kommer vi kunna ta ställning och fatta ett beslut om vad för åtgärder vi kommer kunna göra av ekonomiska själ eftersom det är då vi kommer få svar på hur mycket bidrag vi kan få ifrån Stiftet. Arbetet kommer inte att påbörjas förrän år 2022. Kyrkorådet godkänner dessa åtgärder.




126. Tillbyggnaden av Senapskornet

Göran Karlsson informerade om slutbesiktningen som var den 8/12.
Göran gick igenom de anmärkningar som blev noterade. Med hänsyn till de anmärkningarna så godkände besiktningsmannen entreprenaden.
Anmärkningarna ska vara åtgärda den 21/12 kl 13,00.
Vi har samtidigt haft slutbesiktningen av solcellerna.
Entreprenaden är godkänd av myndigheterna och vi får lov att flytta in.
Göran redogjorde kortfattat om det ekonomiska läget, hur mycket det är kvar från försäljningssumman på prästgården.

Göran informerade att han och Lena Persson var med en blomma till personalen vid inflyttningen från kyrkorådet.

Överlämnandet av nycklar till prästgården sker den 11/1 kl 10,00.

127. Bordlagd fråga om församlingskollekten 2021

Kyrkorådet beslöt att fastställa församlingskollekten för år 2021.

128. Information

Göran Karlsson informerade om att vi har fått mottagarbevis om utbetalning ifrån Länsstyrelsen för stöd till solceller och elcertifikat utav Energimyndigheten på solcellerna som nu är i drift.

Fastighetsutskottet har haft ett gammalt beslut om att byta ut kyrkogårdsarmaturerna på kyrkogården till LED-lampor. Vi har tagit in tre offerter, där AU valt att förorda Secpart dels på grund av priset och för att få samma armaturer som vid nybyggnaden av Senapskornet.

Kyrkorådet beslöt enligt förslaget att anta Secpart.

Secpart kommer också byta ut de 2 st befintliga ytterlamporna på Senapskornet till LED-lampor samt i undertaket på församlingshemmet.

Vi har fått ett nytt löneavtal i Sv Kyrkan som gäller from november 2020. Det nya avtalets löneutrymme över avtalsperioden är 5,4 procent. Utrymmet fördelar sig på följande sätt: 1 november 2020 3,5 % samt 1 april 2022:1,9 %.

Nästa lönerevision blir 1 april 2021 och då gäller den nya lönen retroaktivt från 1 november 2020. Därefter är nästa lönerevision 1 april 2022.

En julgåva på 1500 kr utges som ett engångsbelopp i decemberlönen oavsett sysselsättningsgrad.

Kommunals medlemmar får from 1 november 2020 får 400 kronor i generell löneökning, vilket motsvarar 1,5 % på medellönen.

Sen en löneökning 1 april 2021 på lägst 620 kronor (2,1 %) och den 1 april 2022 höjs lönerna med lägst 509 kronor (1,9 %).



Vik kyrkoherde Andreas Brorsson ställde en fråga angående ett mail som skickats ut om julgåvan på 1500:- om vi kommer göra någon särbehandling beroende på vilken facklig tillhörighet man har, om Visions medlemmar ska få mer i julgåva?
Vi tar med oss denna fråga till nästa AU möte i januari.

Sjukhuskyrkan i Karlskrona har skickat ut en verksamhetsberättelse för 2019 som finns tillgänglig på expeditionen.

Blekinge kontrakt har skickat ut program om kontraktsträffar 2021 den 12/1 är det kyrkoherdar och ordföranden i församlingen som blivit kallade.
Vi får se om träffarna kommer att genomföras och hur Corona läget är då.

Cissela Olsson ifrån Blekinge Museum har skrivit en rapport på den exteriörer renovering av Rödeby gravkapell som nu är inskickad till Länsstyrelsen, den finns tillgänglig på expeditionen.

Victor Wallin har under morgonen delat ut en julklapp till samtliga i personalen.

Göran informerade om inkommit mail ifrån Svenska kyrkan i Uppsala om den begravningsavgift som betalas ut från Skatteverket under 2021 kommer överstiga det belopp som huvudmannen äskat. Som genomsnitt kommer överutbetalningen under 2021 motsvara 3 % av äskat belopp

129. Övriga frågor

Ordföranden Göran Karlsson vill önska oss alla en God jul och att vi ska vara rädda om varandra. Hoppas snart vi kan träffas fysiskt igen. Titta gärna på vår hemsida och Facebook för information om helgens gudstjänster.

130. Barnkonsekvensanalysen

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt.

